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Roma Natalia Szulim
WŁAŚCICIELKA INSTYTUTU & SPA ROMA NATALIA SZULIM 

O Instytucie:
Instytut & SPA Roma Natalia Szulim to miejsce stworzone z myślą o harmonii, pięknie i kobiecej sile. To przestrzeń, w której kobiety 
dbają o kobiety, celebrując wyjątkowość i piękno kobiecego ciała. W Instytucie oferowane są usługi, które łączą profesjonalizm, troskę 
oraz holistyczne podejście do zdrowia i urody.
Filozofia tego miejsca opiera się na głębokim szacunku do ciała i duszy każdej kobiety. Zabiegi i masaże wykonywane w Instytucie 
pomagają odnaleźć balans, regenerację oraz wewnętrzny spokój. Każdy szczegół – od atmosfery po indywidualne podejście do klientki 
– został zaprojektowany, aby wzmacniać poczucie harmonii i piękna.
To miejsce, w którym pasja do pielęgnacji i miłość do kobiecości łączą się w jedną, wyjątkową całość. Kobiety wspierają tutaj siebie 
nawzajem, dzieląc się doświadczeniem i energią, aby każda wizyta była nie tylko zabiegiem, ale również głębokim przeżyciem.

 

+48 577 476 377
www.instytut-spa.eu
FB/instytutsparomaszulim

„PIĘKNO 
w życiu 
zaczyna się 
od harmonii 
z samym sobą.”

Czym jest dla Pani kobieca moc i jak może ona wpłynąć na pomaganie innym?
Nasza kobieca moc to nie tylko siła fizyczna czy zdobyte umiejętności, ale przede wszystkim zdol-
ność do empatii, intuicji, tworzenia i budowania relacji. Kobiety mają wyjątkową umiejętność współ-
czucia, wytrwałości oraz dzielenia się swoją energią, co czyni je niezwykłymi w dziedzinie pomagania. 
W kontekście pomagania kobieca moc może przejawiać się na różne sposoby. Przede wszystkim  
kobiety potrafią dostrzegać potrzeby innych i reagować na nie z troską, okazując empatię i wspar-
cie. Ich kreatywność i zaradność pozwalają znajdować nieszablonowe rozwiązania w trudnych sy-
tuacjach. Siła kobiet tkwi także w jedności – wspólne działania często prowadzą do wielkich zmian. 
Dodatkowo kobiety mają zdolność inspirowania innych, motywując ich do działania i rozwoju. 
Kobiety mogą zdziałać wiele zarówno w małej, codziennej skali, jak i w większych społecznych ini-
cjatywach. Pomaganie nie zawsze wymaga wielkich gestów – czasami wystarczy prosta pomoc 
w codziennych sytuacjach, słowa wsparcia lub dzielenie się swoimi zasobami. Wspólne działania społecz-
ne czy wspieranie innych w realizacji ich marzeń to także wyraz tej wewnętrznej siły. Nasza kobieca moc  
ma w sobie potencjał do zmieniania świata.
 
Spełnia się Pani jako...
Spełniam się jako mama czwórki dorosłych synów, babcia 8-letniej Amelki i półtorarocznego  
Oliwierka, a także jako szczęśliwa żona. Rodzina jest dla mnie priorytetem i największą wartością 
w życiu. Równocześnie realizuję się zawodowo jako właścicielka i założycielka Instytutu & Spa  
Roma Natalia Szulim. Jestem kosmetologiem, trychologiem, specjalistką w zakresie pracy z bliznami  
i onkokosmetyki, a także wykładowcą oraz prezeską Fundacji Kwiat Lotosu.
 
Czy podejmuje Pani czasem ryzyko w biznesie, czy jednak wybiera pewne i sprawdzone rozwiązania?
Ryzyko w biznesie warto podejmować, ale zawsze świadomie. To ono często staje się siłą napędową in-
nowacji i rozwoju. Jednocześnie należy pamiętać o rzetelnej analizie potencjalnych zagrożeń i korzyści.  
Ostatecznie odwaga w podejmowaniu decyzji powinna być równoważona zdrowym rozsądkiem, aby  
zamiast chaosu, przynosiła stabilność i długofalowe rezultaty.
 
Codzienność przynosi masę przemyśleń, rozmów, planowania i decyzji. Jak w tym wszystkim znaleźć 
balans? Jak wyciszyć emocje?
Ryzyko i emocje są naturalną częścią prowadzenia biznesu, a umiejętność radzenia sobie z nimi stanowi 
fundament sukcesu. Świadome podejście, otwartość na rozmowy oraz dbałość o równowagę pomiędzy 
pracą a odpoczynkiem pozwalają nie tylko przetrwać trudne momenty, ale również rozwijać się na wielu 
płaszczyznach. W życiu i biznesie kluczem jest harmonia – między działaniem a refleksją, analizą a intuicją, 
odwagą a rozwagą.

Czym jest dla Pani szczęście?
Szczęście to dla mnie harmonia między tym, co czuję, czego pragnę, a tym, co już mam. To momenty, gdy 
serce bije spokojnie, a dusza uśmiecha się, otulona ciepłem bliskich, spełnieniem marzeń i poczuciem,  
że podążam właściwą ścieżką.

Czy słabość pasuje do silnej kobiety?
Słabości silnej kobiety przypominają drobne rysy na diamentach – podkreślają jej autentyczność i głębię. 
Jej pasja to ogień, który oświetla jej drogę i napędza do działania, pokazując, że prawdziwa siła rodzi się  
z odwagi bycia sobą, nawet w momentach kruchości.


